2

Проект
[image: image1.png]JUN

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________

         № ____

г. Биробиджан

О признании утратившим силу приказа комитета образования Еврейской автономной области от 14.12.2012 № 690 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими, назначение на должность которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета образования Еврейской автономной области от 14.12.2012 № 690 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими, назначение на должность которых осуществляет председатель комитета образования Еврейской автономной области» (зарегистрирован в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 14.12.2012 № 102).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета

                Т.М. Пчелкина